Piém chuin truong Pai Hoc Sw Pham — Pai Hoc Pa Ning nim 2018

Truong Pai hoc Su pham - Pai hoc Pa Nang thuc hién trong trach dao tao, boi dudng ngué)n
nhan lyc chéat luong cao va nghién ciru khoa hoc, chuyén giao cong nghé trén cac linh vuc
khoa hoc gido duc, khoa hoc tu nhién va cong nghé¢, khoa hoc xa hoi va nhan van; phuc vu
cong déng v6i cam két dam bao chat lugng gido duc, hoi nhdp quéc té.

bia chi: 459 Tén Duc Théng, Hoa Khanh Nam, quan Lién Chiéu, TP. Pa Niéng

Dién thoai: +84-236-3841323

Diém chuin Pai Hoc Su Pham — Pai Hoc Pa Naclng chi tiét cac nganh nam 2018:

BAM XEM tgi day => https://doctailieu.com/diem-chuan-truong-dai-hoc-su-pham-dai-
hoc-da-nang

Tham khao diém chuan cua cac nam trwoc:

Chi tiét diém chuin nam 2017:

STT Manganh

1

10

11

12

13

7140201

7140202

7140205
7140209
7140210

7140211

7140212

7140213

7140217

7140218

7140219

7140221

7229010

Tén nganh
Gi4o duc Mam non
Gio duc Tiéu hoc

Giao duc Chinh tri
Su pham Toan hoc

Su pham Tin hoc
Su pham Vat 1y
Su pham Hoé hoc
Su pham Sinh hoc
Su pham Ngir van
Su pham Lich st

Su pham Dia 1y

Su pham Am nhac

Lich sur

To hop = Piém

moén | chuén
MO0 215
D01 22
CO00, C20,
Des 2

A00, A01 24.25
A00, A01 15.75

A00, AO1
A02

A00, BOO
D07

B0O, D08, 17.5

CO00, C14
D66

CO00, C19, 22.25

215

122

'23.5

CO00, D15, 21.5

NOO 21.75

C00, C19, 16.25

Ghi chu

Ning khiéu >= 6.25;TO >=
5.8;VA>=85TTNV <=1
TO >=6.2;VA>= 7.5;N1 >=
8.4, TTNV <=3

VA>=55TTNV <=2

TO>=7,LI>=8,TTNV<=6
TO >=3.4;LI >=55TTNV
<=1

LI >=5,TO>=8.6,TTNV <=
6

HO >=6.75;TO >=7.6;TTNV
<=4

S1>=6.25;TO >=5.2;HO >=
55 TTNV <=2

VA >=5.75;SU >=5.75;DI >=
8.5;TTNV <=2
SU>=525,VA>=5TTNV
<=2

DI >=7.25;VA>=45;SU >=
6.25;TTNV <=1

Nang khiéu 1 >= 6.5;Nang
khiéu 2 >=7; VA >=

775 TTNV <=1
SU>=2.75;VA>=6TTNV
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D14

< C00, C14,
14 7229030 Vin hoc D15 D66 155
. , C00, C14,
15 (7229040 'Van hoa hoc D15, D66 15.5
16 7310401  TamI§ hoc ggg,coo,1675
17 7310401CLc TAM ¥ hoc (Chdt  BOO, C0O, | _
luong cao) DOo1
18 7310501 Dia 1y hoc C00, D15, 16.75
19 7310630  Viét Nam hoc 2 Pl 4675
20 7310630CLCVigt Namhoe CLC =00 DM
21 7320101 Bao chi €00, C14, 18.25
D15
29 7320101CLC Béo chi (Chat lugng  C00, C14,
cao) D15
23 7420201 Cong nghé sinh hoc ggg' BOO, 16
A1 A00, AO1,
24 7440102 Vat Iy hoc 702 15.75
, A00, BOO,
25 (7440112 Hoa hoc DO7 15.5
26 |7440112CLCHéa hoc CLC Ao 200
27 7440301 Khoa hoc moéi truong ggg’ BOO, 15.75
28 7460112 Toan ing dung A00, A01,15.5
29 7480201 Cong ngh¢ thong tin  |/A00, A01,17.75
30 7480201CLC o8 "ENC RONE R Iagg A01, 165
31 74802017 COngnghtthongtin gy gy |
(dac thu)
32 (7760101 Cong tac xa hoi C00, D01, 16.75
33 |7850101 ~ Quanly tainguyénva A00, BOO, 5
moi truong D08
Quan ly tai nguyén va
34 7850101CLCmoi truomg (Chdt 100 BOO,
D08
lugng cao)
Xem thém diém chuin nim 2016:
STT| Ma&nganh Tén nganh

<=3

VA>=45TTNV <=5
VA>=5TTNV <=4

TTNV <=6

DI >=3.75;VA>=3.75.TTNV
<=3

VA>=3;TTNV <=3

VA>=4TTNV <=3

Sl >=3.5HO >=6.25;TO >=
6.2;,TTNV<=1

LI >=5.25;TO >=5.6;TTNV
<=3

HO >=55TO>=52TTNV
<=2

HO>=4;TO>=5TTNV <=3

TO>=58:LI >=45TTNV
<=3

TO >=5.2;L1 >=5.25;TTNV
<=3

TO>=5.2:L1 >=4.25TTNV
<=4

VA>= 4TTNV <=2
Sl >=3.25:TO >= 5.6:HO >=
575 TTNV <= 4

To hgp mén | Piém chuan
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1 7850101 Quan ly tai nguyén va moi truong B0OO 16

2 7760101 Cong tac xa hoi C00; D01 16

3 [7480201CLC Cong nghé thong tin (CLC) A00; AO1 16.5
4 7480201 Cong nghé thong tin AQ00; AO1 19

5 7460112 Toan ing dung A00; AO1 16

6 7440301 Khoa hoc moéi truong A00; D07 16

7 7440217 Dia ly tu nhién A00; BO2 16.25
8 7440112 Hoa hoc A00; DO7 16.25
9 7440102 Vat 1y hoc A00; A01 16

10 7420201 Cong ngh¢ sinh hoc BOO 18

11 7320101 Bao chi C00; D14; D15 185
12 7310501 Dia ly hoc C00; D15 16

13 7310401 Tam 1y hoc B00; C00; D01 (17
14 7220340 Vian héa hoc C00; D14; D15 116

15 7220330 Van hoc C00; D14; D15 16
16 7220310 Lich su C00; C19 16

17 7220113 Viét Nam hoc C00; D14; D15 17

18 7140221 Su pham Am nhac NOO 30.5
19 7140219 Su pham Dia ly C00 16.75
20 7140218 Su pham Lich st C00; C19 16

21 7140217 Su pham Ngir van C00 18.5
22 7140213 Su pham Sinh hoc B0OO 20.25
23 7140212 Su pham Hoa hoc A00; DO7 20.75
24 7140211 Su pham Vat ly A00; A01 20.75
25 7140210 Su pham Tin hoc A00; A01 17.25
26 7140209 Su pham Toan hoc A00; AO1 22.5
27 7140205 Giao duc Chinh tri C00; C20 17
28 7140202 Gido duc Tiéu hoc D01 19

29 7140201 Giao duc Mam non MO0 19.75

Chi tiéu tuyén sinh cdc nganh nim hoc 2018 - 2019 nhu sau:

a/ Tuyén sinh theo két qua thi THPT quéc gia nim 2018
Chi tiéu

Tén nganh Ma nganh dur kién Ma to hgp mon

Gido duc Tiéu hoc 7140202 45 1.D01
. , . 1.C00 2.C20

Giao duc Chinh tri 7140205 36 3066
Su pham Toan hoc 7140209 36 1.A00 2.A01
Su pham Tin hoc 7140210 36 1.A00 2.A01
A 1.A00 2.A01

Su pham Vat ly 7140211 36 3 A02
. 1.A00 2.D07

Su pham Hoé hoc 7140212 36 3.B00
Su pham Sinh hoc 7140213 36 1.B00 2.D08
Su pham Ngir van 7140217 36 1.C00 2.C14
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3.D66

Su pham Lich st 7140218 36 1.C00 2.C19
Su pham Dia ly 7140219 36 1.C00 2.D15
Gido duc Mam non 7140201 45 1.M00
o . 1.B00 2.D08
Cong nghé sinh hoc 7420201 60 3 AOO
Vit ly hoc (Chuyén nganh: Dién tir-Cong nghé 1.A00 2.A01
Vién thong) 7440102160 3.A02
Hoa hoc (Cac chuyén nganh: 1. Héa Dugc; 2. Hoa 1.A00 2.D07
Duoc — tang cuong tieng Anh; 3. Héa phan tich 7440112 100 3.BOO '
moi truong) '
Hoa hoc (Chuyén nganh Hoa Dugc — Chat lugng 2440112CLC50 1.A00 2.D07
cao) 3.B00
N 1.A00 2.D07
Khoa hoc moéi truong 7440301 60 3 B00
Toan trng dung (Cac chuyén nganh: 1. Toan tng
dung; 2. Todn tng dung — tang cudng tiéng Anh) 7460112 50 1.A00 2.A01
Cong nghé thong tin 7480201 250 1.A00 2.A01
Cong nghé thong tin (Chat lwong cao) 7480201CLCJ100 1.A00 2.A01
< 1.D152.C14
Van hoc 7229030 70 3 D66
o 1.C00 2.C19
Lich st 7229010 50 3D14
Dia ly hoc (Chuyén nganh Dia 1y du lich) 7310501 100 1.C00 2.D15
.A 1.C00 2.D15
Viét Nam hoc 7310630 190 3 D14
Viét Nam hoc (Chat lwvong cao) 7310630CLC50 éggg 2D15
< . 1.D152.C14
Vian hoa hoc 7229040 60 3.D66
A1, 1.C00 2.D01
Tam Iy hoc 7310401 100 3 B00
Tam Iy hoc (Chét lugng cao) 7310401CLC50 N
Cong tac xa hoi 7760101 100 1.C00 2.D01
. . 1.D152.C14
Bao chi 7320101 100 3.D66
B4o chi (Chit lugng cao) 7320101CLC50 NS
Quan Iy tai nguyén va moi truong 7850101 60 Lo 208
Quan 1y tai nguyén va moi trudong (Chat luong cao) 7850101CLC[50 éi(())g 2.D08

b/ Tuyén sinh theo hoc ba THPT

Chi tieu | Nguwong DPBCL
dur Kién diu vao

Su pham Am nhac 7140221 30 DPiém cac mon

Tén nganh Ma nganh
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nang khiéu >=5
Sinh hoc>=5 Hoa

Cong nghé sinh hoc 7420201 30 hoc>=5

Vg:t ly hf)c (Chuyén nganh Pién tir-Cong nghé 2440102 30 Vit ly>=5

Vién thong)

Hoa hoc (Cac chuyén nganh: 1. Héa Dugc; 2. Hoa

Duogc — tang cuong Tieng Anh; 3. Héa phan tich 7440112 50 Hoa hoc>=5

moai trudng)

Khoa hoc moi truong 7440301 30 Hoa hoc>=5

Toan trng dung (Cac chuyén nganh: 1. Toan ing o

dung; 2. Toan tng dung — ting cudng tieng Anh) 7460112 20 Toan >=5

Cong nghé¢ thong tin 7480201 50 Toan >=5

Van hoc 7229030 20 Ngit van>=5

Lich st 7229010 30 Su>=5

bia Iy hoc (Chuyén nganh Dia 1y du lich) 7310501 30 Dia>=5

Van hoa hoc 7229040 30 Ngit van>=5
A1 Ngir van>=5

Tam ly hoc 7310401 30 Sinh hoc>=5

Bao chi 7320101 30 Ngir van>=5

Cong tac xa hoi 7760101 30 Ngir van>=5

Quan Iy tai nguyén va moi truong 7850101 g0 pnnhoeSHor
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